
- lĹ f

' 'l l

l
l

l i J

"""'Štatutárni město Hradec Králové, IČ
se sídlem Československé armády 408,
jednající na základě vnitřních předpisů
majetku města, magistrátu města
(dále jen půjčitel)

2011/1212
OMl/025940/2011-17125/Sv

00268810
502 00 Hradec Králové
Mgr. Ondřejem Votroubkem, vedoucím odboru správy

a

Česká republika - Centrum sportu Ministerstva vnitra, IČ 75151898
se sídlení Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7 - Bubeneč
jednající Josefem Nechutným, ředitelem
(dále jen vypůjčitel)

uzavřeli po vzájemné dohodě ve smyslu § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne tuto

SMLOUVU O VÝPŮJČCE NEMOVITOSTI
Č. 192/2011

I.

1.1. půjčitel je vlastníkem pozemkové parcely pp. č. 267/2 v katastrálním území Malšovice
u Hradce Králové. Nemovitost je zapsána v katastru nemovitosti pro k. ú. Malšovice u
Hradce Králové, obec Hradec Králové, na listu vlastnictví č. 10001, vedeném
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Hradec
Králové.

II.

2.1. Vypůjčitel prohlašuje, že je oprávněn hospodařit s majetkem státu, konkrétně se jedná o
budovu č. p. 144 na st. p. č. 51 a pozemek st. p. č. 51, vše v k. ú. Malšovice u Hradce
Králové. Část pozemku pp.č. 267/2 ve vlastnictví půjčitele je součástí zaploceného
areálu vypůjčitele.

III.

3.1. Touto smlouvou půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného užíváni část pozemku
uvedeného v odst. I. této smlouvy za účelem užívání sportovci Centra sportu MV a pro
volnočasové aktivity mládeže.

1/3

. F 0C



3.2. půjčitel přenechává vypůjčiteli do užívání část pozemku uvedeného v odst. [. této
smlouvy, která je zobrazena na přiložené situaci - nedílné součásti této sn:ilouvy-
Vypůjčitel předmětnou nemovitost do výpůjčky přijímá.

3.3. vypýjčitd se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze ke sjednanému účelu,
nezřizovat na předmětu výpůjčky žádné trvalé stavby, veškeré zásahy do stávající
zeleně a terénu provádět dle pokynů správce městské zeleně, kterým jsou Technické
služby Hradec Králové, umožnit půjčiteli na jeho požádání vstup na pozemek.

3.4. Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmětnou část pozemku do bezplatného užíváni
Klubu dětí a mládeže Hradec Králové - občanskému sdružení, které užívá areál ve
vlastnictví vypůjčitele na základě uzavřeného smluvního vztahu.

IV.

4.1. Účastníci smlouvy se dohodli, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6.
2016.

4.2. Po ukončeni výpůjčky je vypůjčitel povinen vrátit vypůjčenou část pozemku půjčiteli
prostřednictvím TSHK, o předáni bude sepsán protokol o předání, pokud nebude mezi
smluvními stranami dohodnuto jinak.

4.3. výpůjčka části pozemku pp. č. 267/2, v k. ú. Malšovice u Hradce Králové. za
podmínek uvedených v této smlouvě, byla schválena usnesením Rady města Hradec
Králové ze dne 10. 5. 2011 číslo RM/2011/558.

4.4. Záměr výpůjčky části pozemku pp. č. 267/2, v k. ú. Malšovice u Hradce Králové byl
zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Hradec Králové ve dnech 31. 3. 2011 -
18. 4, 2011.

V.

5.1. Tato smlouva pozbývá účinnosti uplynutím doby výpůjčky, dohodou obou smluvních
stran, výpovědí každé ze smluvních stran.

5.2. Každá smluvní strana je oprávněna vypovědět smlouvu, poruší-li druhá smluvní strana
závažným způsobem ujednání stanovená touto smlouvou. Smluvní strany se dohodly
na jednoměsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla doručena výpověď druhé smluvní straně.

VI.

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

6.2. Měnit text smlouvy je možné pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.

2/3



6.3. Smluvní strany prohlašuji, že stav pozemků, jež jsou předmětem této smlouvy, je
oběma stranám znám, že si smlouvu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek.

6.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

V Hradci Králové dne:

jménem půjčitele:

11 07. 2011 V P,,,, dn,, 13 "06- 2011

jménem vypůjčitele:

--

Mgr. Ondřej Votroubek l l ,
vedoucí odboru správy i¢ajetku·města

L

Ĺ

l

I

-· -:' j ose chutnyľ '

' ,, ..,-,' ředíte Centra sportu MV

' " ' '. .ej

, k ' .

l ,;Z;" ::""""' \
í? 'Y-k';. '" \

ži E" l
r

F

¢=" " . ,' . ""-,.. ,200 . 20S .
Ĺ

m I

267/2), \ 143 """ ,Ij0i? _~-—-- "
. .24 5 372 : . . . ' ". —"

'""'"" ·""" ' " ' ""'
\ 145" \\ , l" \ An_L

,l \ 4GQ \ t; "" "" "l J,:""— m

,' .
.l

\ j'T360 l l

.

,, " u. "ú "r

_-_l l,,ä,,,m,,
- ,

, "' % '

,
l' 'ponu MV

. ,' ,m, ,
l7 ť

f

-. l

l

ť

" '.' \, l" r ·- ,l'

.rď'" "\ l ' 'R'4 \,_

" " .. .·1é" 1i_1:1 ,

__
"m \ l' . _ . . ,,

Ĺ _ . Ň l

3/3


